
                                       

     

                                          VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO LIGONINĖS 
                                                                       DIREKTORIUS 
 
 
 
                                                                          ĮSAKYMAS 
                                DĖL ANONIMINĖS PACIENTŲ APKLAUSOS 
                                                                    
                                                             2021 m. balandžio  8 d. Nr.  1-  45 

                                                                         Visaginas 

 

 

                 Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu, Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. TS-13 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 

2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. TS-225 „Dėl skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo bei VšĮ Visagino ligoninės Elgesio kodeksu, VšĮ 

Visagino ligoninės  Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų 

dovanų perdavimo, registravimo, vertinimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašu: 

 

1. Į s a k a u: 

1.1.  Anoniminės pacientų apklausos apibendrinimas pristatomas darbuotojams 

(anoniminės anketos rezultatų įvertinimas pridedamas). 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Dokumentų valdymo vyriausiąją specialistę Galiną Andrejevą su įsakymu supažindinti 

direktoriaus pavaduotoją medicinai, l.e. vyriausiosios slaugos administratorės pareigas Astą 

Matusevičienę, medicininio audito vadovę, vyriausiąją finansininkę, vyriausiosios finansininkės 

pavaduotoją, buhalteres, visų skyrių ir padalinių vedėjus ir vyresniąsias slaugytojas. 

3. P a v e d u Teisininkei Viktorijai Pantelejevai paskelbti šį įsakymą ir apklausos apibendrinimą 

VšĮ Visagino ligoninės interneto svetainės rubrikoje „Korupcijos prevencija“. 

4. N u s t a t a u, kad VšĮ Visagino ligoninės darbuotojai su šiuo apklausos apibendrinimu 

supažindinami viešai jį paskelbus įstaigos internetiniame tinklapyje: www.visaginoligonine.lt 

            5.   Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 

 
 
 
Direktorius                                                                                                              Kastytis Matulevičius 

                                             

 
 
 
 

V.Pantelejeva, 2021-04-08  

 








